SỞ Y TẾ  THÁI BÌNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA THÀNH PHỐ
	CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ NGỎ

			Kính gửi: Các Công ty tư vấn đấu thầu trong nước

Hiện nay Bệnh viện Đa khoa thành phố Thái Bình đang thực hiện gói thầu: Mua Sữa tươi bồi dưỡng bằng hiện vật cho Người lao động làm các công việc nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm tại Bệnh viện Đa khoa thành phố năm 2023;
Bệnh viện Đa khoa thành phố Thái Bình có nhu cầu ký kết hợp đồng với công ty tư vấn đấu thầu để thực hiện lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua Sữa tươi bồi dưỡng bằng hiện vật cho Người lao động làm các công việc nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm tại Bệnh viện Đa khoa thành phố năm 2023.
Tổng giá trị gói thầu: 125.192.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi lăm triệu một trăm chín mươi hai nghìn đồng).
Bệnh viện Đa khoa thành phố Thái Bình thông báo đến tất cả công ty tư vấn đấu thầu trong nước hỗ trợ cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu gói thầu Mua Sữa tươi bồi dưỡng bằng hiện vật cho Người lao động làm các công việc nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm tại Bệnh viện Đa khoa thành phố năm 2023.
[bookmark: _GoBack]Thời gian: Từ ngày 06/10/2023 đến hết ngày 10/10/2023.
Mọi chi tiết xin liên hệ: Đ/c Hoàng Thị Bình - Di động: 0912728968.
Địa chỉ: Đường Trần Thánh Tông, phường Lê Hồng Phong, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình.
Xin chân thành cảm ơn Quý công ty.

                                                         Thái Bình, ngày 06 tháng 10 năm 2023

	GIÁM ĐỐC

Mai Thị Thuý Hằng

S

?

 Y T

?

THÁI BÌNH

B

?

NH VI

?

N ĐA KHOA THÀNH PH

?

C

?

NG HÒA XÃ  H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

THƯ NG

?

Kính g

?

i:

Các Công ty tư v

?

n đ

?

u th

?

u trong nư

?

c

Hi

?

n nay

B

?

nh vi

?

n Đ

a khoa thŕnh ph

?

 Thái Běnh

đang th

?

c hi

?

n gói th

?

u:

Mua

S

?

a tươi b

?

i dư

?

ng b

?

ng hi

?

n v

?

t

cho Ngư

?

i lao đ

?

ng làm các công vi

?

c n

?

n

g nh

?

c, đ

?

c h

?

i,

nguy hi

?

m t

?

i

B

?

nh vi

?

n Đa khoa thành ph

?

 năm 2023

;

B

?

nh vi

?

n Đ

a khoa thŕnh ph

?

 Thái Běnh có nhu c

?

u ký k

?

t h

?

p đ

?

ng v

?

i công

ty tư v

?

n đ

?

u th

?

u đ

?

 th

?

c hi

?

n l

?

a ch

?

n

nhà th

?

u gói th

?

u

Mua S

?

a tươi b

?

i dư

?

ng

b

?

ng hi

?

n v

?

t

cho Ngư

?

i lao đ

?

ng làm các công vi

?

c n

?

ng nh

?

c, đ

?

c h

?

i, nguy hi

?

m t

?

i

B

?

nh vi

?

n Đa khoa thành ph

?

 năm 2023

.

T

?

ng giá tr

?

 gói th

?

u:

125.192.000 đ

?

ng

(B

?

ng ch

?

:

M

?

t trăm hai mươi lăm

tri

?

u m

?

t trăm ch

ín mươi hai ngh

ìn

đ

?

ng

)

.

B

?

nh vi

?

n Đ

a khoa thŕnh ph

?

 Thái Běnh thông báo

đ

?

n t

?

t c

?

 công ty tư v

?

n đ

?

u

th

?

u trong nư

?

c h

?

 tr

?

 cung c

?

p d

?

ch v

?

 tư v

?

n đ

?

u th

?

u gói th

?

u

Mua S

?

a tươi b

?

i

dư

?

ng b

?

ng hi

?

n v

?

t

cho Ngư

?

i lao đ

?

ng làm các công vi

?

c n

?

n

g nh

?

c, đ

?

c h

?

i, nguy

hi

?

m t

?

i

B

?

nh vi

?

n Đa khoa thành ph

?

 năm 2023

.

Th

?

i gian

:

T

?

 ngŕy

06/10/2023

đ

?

n

h

?

t

ngày

10

/10

/2023.

M

?

i chi ti

?

t xin liên h

?

: Đ/c

Hoŕng Th

?

 Běnh

-

Di đ

?

ng:

09

1

2728968

.

Đ

?

a ch

?

: Đư

?

ng Tr

?

n Thánh Tông, phư

?

ng Lê H

?

ng Phong

, thành ph

?

 Thái

Bình, t

?

nh Thái Bình.

Xin chân thành c

?

m ơn Qu

ý công ty.

Thái Bình

, ngày

06

tháng

10

năm 2023

GIÁM Đ

?

C

Mai Th

?

 Thuý H

?

ng

S ?  Y T ?    THÁI BÌNH   B ? NH VI ? N ĐA KHOA THÀNH PH ?  C ? NG HÒA XÃ  H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

THƯ NG ?           Kính g ? i:   Các Công ty tư v ? n đ ? u th ? u trong nư ? c     Hi ? n nay  B ? nh vi ? n Đ a khoa thành ph ?  Thái Bình   đang th ? c hi ? n gói th ? u:  Mua  S ? a tươi b ? i dư ? ng b ? ng hi ? n v ? t  cho Ngư ? i lao đ ? ng làm các công vi ? c n ? n g nh ? c, đ ? c h ? i,  nguy hi ? m t ? i  B ? nh vi ? n Đa khoa thành ph ?  năm 2023 ;   B ? nh vi ? n Đ a khoa thành ph ?  Thái Bình có nhu c ? u ký k ? t h ? p đ ? ng v ? i công  ty tư v ? n đ ? u th ? u đ ?  th ? c hi ? n l ? a ch ? n   nhà th ? u gói th ? u  Mua S ? a tươi b ? i dư ? ng  b ? ng hi ? n v ? t  cho Ngư ? i lao đ ? ng làm các công vi ? c n ? ng nh ? c, đ ? c h ? i, nguy hi ? m t ? i  B ? nh vi ? n Đa khoa thành ph ?  năm 2023 .    T ? ng giá tr ?  gói th ? u:  125.192.000 đ ? ng  (B ? ng ch ? :  M ? t trăm hai mươi lăm  tri ? u m ? t trăm ch ín mươi hai ngh ìn  đ ? ng ) .   B ? nh vi ? n Đ a khoa thành ph ?  Thái Bình thông báo  đ ? n t ? t c ?  công ty tư v ? n đ ? u  th ? u trong nư ? c h ?  tr ?  cung c ? p d ? ch v ?  tư v ? n đ ? u th ? u gói th ? u  Mua S ? a tươi b ? i  dư ? ng b ? ng hi ? n v ? t  cho Ngư ? i lao đ ? ng làm các công vi ? c n ? n g nh ? c, đ ? c h ? i, nguy  hi ? m t ? i  B ? nh vi ? n Đa khoa thành ph ?  năm 2023 .    Th ? i gian :   T ?  ngày  06/10/2023   đ ? n  h ? t  ngày  10 /10 /2023.   M ? i chi ti ? t xin liên h ? : Đ/c  Hoàng Th ?  Bình   -   Di đ ? ng:  09 1 2728968 .   Đ ? a ch ? : Đư ? ng Tr ? n Thánh Tông, phư ? ng Lê H ? ng Phong , thành ph ?  Thái  Bình, t ? nh Thái Bình.   Xin chân thành c ? m ơn Qu ý công ty.                                                               Thái Bình , ngày  06   tháng  10   năm 2023

 GIÁM Đ ? C           Mai Th ?  Thuý H ? ng